МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     01.08.2023              .                                          №1974/4

.

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение  по

образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на

2023/24 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

28.10.2022 г., протокол № 12) на основании решения Приемной комиссии

(протокол №18 от 01.08.2023 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2023 г. на 1 курс на места очно-заочной формы

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг

Омского государственного технического университета:

Направление  08.03.01 «Строительство»

 1. АХТЯМОВ Тимур Анварович 202300311 209 бал.

 2. ГЛИНИН Евгений Николаевич 202300604 189 бал.

 3. ГРОМОВИЧ Александра Эдуардовна 202302454 241 бал.

 4. ДЬЯЧЕНКО Станислав Викторович 202302895 193 бал.

 5. ДЮСЕНОВ Канат Шайзадович 202301665 161 бал.

 6. ЕРЖАНОВ Руслан Азаматович 202101614 181 бал.

 7. ЗАВЬЯЛОВ Андрей Владимирович 202301931 225 бал.

 8. ЗАГИДУЛЛИНА Оксана Сергеевна 202303757 228 бал.

 9. ЗУБКО Матвей Антонович 202302503 226 бал.

 10. КИСЛОВ Олег Сергеевич Р00002610 185 бал.

 11. КОЛМЫКОВА Дарья Андреевна 202302442 255 бал.

 12. КОНЮХОВ Вадим Александрович 202303791 199 бал.

 13. КОРОГОДИНА Екатерина Алексеевна 202302450 216 бал.

 14. КРОТОВ Евгений Васильевич Р00004108 171 бал.

 15. МИШАНОВ Денис Сергеевич 202300022 215 бал.

 16. МИШАНОВА Лилия Ивановна 202300024 183 бал.

По личному составу студентов

 17. МОЖАРИНА Екатерина Алексеевна Р00003266 264 бал.

 18. НАУМКО Андрей Павлович 202106504 243 бал.

 19. НИКИТЕНКО Одара Федоровна 202302690 238 бал.

 20. НИКОНОВ Максим Александрович 202302105 222 бал.

 21. НОВИЦКИЙ Дмитрий Константинович 202302993 203 бал.

 22. ОГОРЕЛКОВА Светлана Игоревна 202302464 234 бал.

 23. РОСТЯГАЕВА Наталья Юрьевна 202302295 227 бал.

 24. СМЕТАНИНА Анна Юрьевна 202302797 263 бал.

 25. СОБОЛЕВА Лина Васильевна 202303812 257 бал.

 26. СОБЯНИН Антон Сергеевич 202304097 197 бал.

 27. ШЕВЕЛЕВ Роман Александрович Р00005450 278 бал.

 28. ШИПОВА София Евгеньевна 202302654 189 бал.

 29. ШИХОВ Артём Газинурович 202300254 211 бал.

 30. ШМАКОВ Александр Александрович 202302288 203 бал.

 31. ШМАКОВ Игорь Александрович 202300365 245 бал.

 32. ЮРЬЕВА Евгения Игоревна 202302686 229 бал.

 33. ЯБЛОНЕВ Андрей Валерьевич 202304146 254 бал.

 34. ЯЧМЕНЁВ Даниил Васильевич 202302947 149 бал.

Направление   15.03.02 «Технологические машины и оборудование»

 1. БЕРИЛЛО Максим Олегович 202304085 213 бал.

 2. ЕРМАКОВ Данил Вячеславович 202301110 209 бал.

 3. КОЛИБИДЕНКО Андрей Евгеньевич 202301116 208 бал.

 4. КУЗИН Дмитрий Владимирович 202300221 215 бал.

 5. ЛОБАЗНОВ Максим Юрьевич 202303805 263 бал.

Направление   15.03.05 «Конструкторско-технологическое обеспечение

машиностроительных производств»

 1. ДРОЗД Андрей Витальевич 202302987 255 бал.

Направление  21.03.01 «Нефтегазовое дело»

 1. АНДРЕЙЦОВА Дарья Игоревна 202303745 241 бал.

 2. АНИСОВ Артем Михайлович 202301973 235 бал.

 3. БАРЛАДИН Виталий Александрович 202302914 221 бал.

 4. БОРОВИК Александр Вадимович 202303269 255 бал.

 5. ВИШНЯКОВ Евгений Сергеевич 202300259 171 бал.

 6. ВЛАСОВА Лада Андреевна 202300161 237 бал.

 7. ВОЙНОВ Вадим Александрович Р00002564 255 бал.

 8. ГАДЖИМИРЗОЕВ Санидин Сулейевич 202303110 228 бал.

 9. ГАЛЛЯМОВ Риал Раудельевич 202302477 221 бал.

 10. ГАРИФУЛЛИНА Жасмин Низамиевна 202303435 283 бал.

 11. ГАСАНОВ Давид Аласлан оглы 202301032 219 бал.

 12. ГЕРАСИМЕНКО Максим Анатольевич 202304120 259 бал.

 13. ГИРЕНКО Даниил Андреевич 202300240 225 бал.

 14. ГОЛУБЕВА Анна Антоновна 202201398 172 бал.

 15. ГОТОВ Артём Алексеевич 202105207 180 бал.

 16. ГРИЦЫК Никита Евгеньевич 202304079 241 бал.

 17. ГРОЗОВ Александр Геннадьевич 202206431 195 бал.

 18. ДАУТОВ Рустам Фанисович 202300141 229 бал.

 19. ДМИТРИЕВ Владимир Евгеньевич 202303159 247 бал.

 20. ДУБОВКО Александра Сергеевна 202303942 152 бал.

 21. ЗАНОСИН Евгений Васильевич 202304098 175 бал.

 22. ЗАПЛАТИН Валентин Евгеньевич 202302401 200 бал.

 23. ЗАХАРОВ Антон Юрьевич 202300169 224 бал.

 24. ЗОРИН Андрей Сергеевич 202301411 203 бал.

 25. ИВАНОВ Кристиан Андреевич 202303034 237 бал.

 26. КАЗАНЖИ Сергей Ильич 202304009 219 бал.

 27. КАРАВАЙ Олесь Николаевич Р00002854 243 бал.

 28. КАРИМОВ Евгений Идрисович 202301571 229 бал.

 29. КАРЫШЕВ максим борисович 202301792 185 бал.

 30. КАЮКОВ Сергей Сергеевич 202303821 217 бал.

 31. КЛОСТЕР Катарина Александровна 202303451 223 бал.

 32. КОЛОСОВ Данил Иванович 202303737 245 бал.

 33. КОЛОТОВ Никита Александрович 202304187 211 бал.

 34. КОРШАКОВ Игорь Эдуардович 202300245 237 бал.

 35. КОШКАРОВ Никита Андреевич 202300140 223 бал.

 36. КРАВЦОВ Виктор Юрьевич 202300403 147 бал.

 37. КРИВОНОСОВ Артем Сергеевич 201900416 220 бал.

 38. КУЗНЕЦОВ Николай Викторович 202303688 263 бал.

 39. КУЗЬМЕНКО Александр Иванович Р00004554 163 бал.

 40. КУЛЕВЕЦ Алексей Григорьевич 202300073 259 бал.

 41. КУПРИКОВ Николай Николаевич 202304059 209 бал.

 42. КУЦЕНКО Дмитрий Анатольевич Р00004578 221 бал.

 43. ЛЕВАНОВ Никита Дмитриевич 202303593 255 бал.

 44. ЛЕВЧЕНКО Виктор Викторович 202304191 242 бал.

 45. МАДАМИНОВ Бегзод Муродилла угли 202303783 223 бал.

 46. МАЛЬЦЕВ Дмитрий Сергеевич 202303398 213 бал.

 47. МАНАФОВА Арианна Маизовна 202303857 255 бал.

 48. МАСЮКОВА Дарья Викторовна 202302725 223 бал.

 49. МИХАЙЛОВ Глеб Александрович 202303674 233 бал.

 50. МОРОЗОВ Иван Викторович 202301836 209 бал.

 51. МУХАЧЕВ Матвей Юрьевич 202303624 204 бал.

 52. ОТТО Данил Евгеньевич 202300284 201 бал.

 53. ПАНАРАТ Антон Александрович 202303937 209 бал.

 54. РУБЦОВ Павел Дмитриевич 202302737 255 бал.

 55. СИДОРКЕВИЧ Павел Дмитриевич 202302594 240 бал.

 56. СИДОРОВА Яна Денисовна Р00003098 223 бал.

 57. СКЛАДАНЮК Александра Геннадьевна 202302125 279 бал.

 58. СОЛДАТОВ ДАНИЛ ВЛАДИМИРОВИЧ Р00004538 227 бал.

 59. СОЛОДОВНИКОВ Иван Евгеньевич Р00005322 175 бал.

 60. ТАЛИПОВА Азалия Ильмировна 202303665 255 бал.

 61. ТУЛЕБАЕВ Азамат Берикович Р00002800 197 бал.

 62. ХАРИСОВ Рустам Винарисович 202304086 181 бал.

 63. ЧНАВАЯН Екатерина Мартиновна Р00004272 211 бал.

 64. ШАРАПОВ Андрей Борисович 202300252 173 бал.

 65. ШВАГЕРУС Кристина Евгеньевна 202303283 241 бал.

 66. ШУБИН Алексей Николаевич 202302632 239 бал.

 67. ЩИПАЧЕВ Никита Андреевич 202302902 247 бал.

 68. ЯКУШЕВСКИЙ Евгений Александрович 202301309 260 бал.

 69. ЯХИЯЕВА Изабелла Алиметовна 202303982 236 бал.

Направление  38.03.01 «Экономика»

 1. БЕЛЯЕВА Софья Константиновна 202002152 229 бал.

 2. БУДКИНА Анастасия Александровна 202303241 202 бал.

 3. ВАСАЛАТИЙ Никита Владимирович 202302545 152 бал.

 4. ГРИНЬ Алена Сергеевна Р00003942 239 бал.

 5. ДЯДИК Елизавета Сергеевна 202002283 188 бал.

 6. ЗАЙЦЕВА Алина Дмитриевна 202002590 254 бал.

 7. КУПРИНА Евгения Евгеньевна 202003096 210 бал.

 8. ЛЕБЕДЬ Александр Сергеевич 202303716 233 бал.

 9. МАКСУМОВИЧ Дарья Александровна 202304058 247 бал.

 10. МАРТЫНЕНКО Вероника Евгеньевна 202303765 254 бал.

 11. НИКИТИНА Софья Дмитриевна 202101887 238 бал.

 12. ПЕРМИТИН Даниил Андреевич 202303736 250 бал.

 13. ПЕТЛИК Татьяна Викторовна 202002920 210 бал.

 14. РАЗГУЛЯЕВА Анастасия Владимировна 202303604 224 бал.

 15. ТРИФОНОВА Анастасия Михайловна 202102496 257 бал.

Направление  38.03.02 «Менеджмент»

 1. БЕЙФУС АНАСТАСИЯ ВАЛЕРЬЕВНА Р00004719 262 бал.

 2. БУРБАХ Анастасия Олеговна 202302784 192 бал.

 3. ГЕРТНЕР Елена Алексеевна 202302306 173 бал.

 4. ГЕТТЕ Виктория Андреевна 202302957 171 бал.

 5. ДУБКОВА Виолетта Валерьевна 202304230 199 бал.

 6. ИБРАКОВА Дарина Салаватовна 202303568 231 бал.

 7. ИВАНЕНКО Дарья Алексеевна 202302844 210 бал.

 8. КАРПОВА Илона Александровна 202302857 236 бал.

 9. МОРОЗОВ Александр Федорович 202300193 141 бал.

 10. ОСЛОПОВА Юлия Алексеевна 202304200 270 бал.

 11. ПЕТРОВА Милена Валентиновна 202301540 217 бал.

 12. РОМАНКО Елизавета Сергеевна 202301099 218 бал.

 13. САПОЖНИКОВА Анна Михайловна 202301541 235 бал.

 14. СЕВЕРГИНА Екатерина Викторовна 202301100 256 бал.

 15. УГРЮМОВА Светлана Дмитриевна 202301650 170 бал.

 16. ФИЛИПЦОВА Дарья Николаевна 202301689 241 бал.

 17. ФОМИНА Вероника Игоревна 202304149 283 бал.

 18. ХЕРИКОВА Мария Олеговна 202302193 206 бал.

Направление  38.03.03 «Управление персоналом»

 1. БЕКТУРОВ Бекжан Дюсенбаевич 202300256 136 бал.

 2. ГАУС Анастасия Владимировна 202300247 255 бал.

 3. ДОНСКИХ Кристина Игоревна 202304111 220 бал.

 4. ИОНИНА Александра Сергеевна 202002632 232 бал.

 5. КАЛИАСКАРОВ Руслан Ахметбекович 202303846 247 бал.

 6. КОНДРАТЕНКО Анастасия Денисовна 202301936 164 бал.

 7. МАТВЕЕВА Софья Николаевна 202303679 216 бал.

 8. НУРИЕВА Анна Сергеевна 202302496 240 бал.

 9. ОСЕЛЕДЕЦ Анастасия Андреевна 202302790 214 бал.

 10. ПЮРКО Юлия Александровна 202302084 257 бал.

 11. ТЕРРЕ Полина Андреевна 202302150 234 бал.

 12. ФРОЛКИН Матвей Борисович 202300711 169 бал.

Направление  38.03.04 «Государственное и муниципальное управление»

 1. АНДРЕЕВ Алексей Александрович 202304101 224 бал.

 2. АНДРЕЕВА Анастасия Сергеевна 202304100 233 бал.

 3. БЫКОВА Ксения Евгеньевна 202304005 160 бал.

 4. ГОЛУБЯТНИКОВА Анастасия Владимировна 202304080 234 бал.

 5. ПЕГАСИН Максим Игоревич 201903509 268 бал.

 6. РЫЧКОВ Алексей Александрович 202302277 167 бал.

 7. СТАРИКОВА Дарья Михайловна 202302341 226 бал.

 8. ФИЛИМЕНДИКОВА Ксения Александровна 202300197 238 бал.

 9. ЧЕЧЁХИН Егор Дмитриевич 202300644 205 бал.

 10. ЧИЖЕВСКАЯ Валерия Дмитриевна 202101139 243 бал.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: I8BuNq3gIuhQ0JbhaLfgXSUkhSo=

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 06.10.2024